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مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز معرفی شد
مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر استان فارس گفت: تناقضی بین علم، دین و عقل وجود ندارد، آنچه که تناقض وجود دارد عقل و علم منهای

معنویت و اخلاق است.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجتالاسلام والمسلمین محمودی زاده در آیین معارفه و تکریم مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه
ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۱۵ هزار آلاله شهید استان فارس، شهدای جبهه مقاومت، شهدای جبهه خدمت، به
خصوص شهید حضرت آیت الله رئیسی گفت: یکی از مباحث نورانی در کلام امام رضا (ع) که بسیار مورد توجه قرار گرفته عقلانیت و رابطه عقل و دین

و ویژگیهای انسانهای عاقل است.

او به موضوع عقل و عقلانیت اشاره کرد و گفت: رابطه عقل، دین و علم از مباحثی است که در دین مبین اسلام مورد توجه قرار گرفته و از طرفی در
جوامع غربی و جوامعی که میانه ای با دین ندارند از آن طرف هم مورد چالش قرار گرفته است.

مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه فجر استان فارس با بیان رابطه علم، دین و عقل، دین گفت: آنچه ما از معارف دین به دست میآوریم این است که
عقل و علم رابطه تنگاتنگی با هم دارند و هیچگونه تناقضی بین علم و دین و عقل و دین وجود ندارد، آنچه که تناقض وجود دارد عقل و علم منهای

;zwj&.معنویت و عقل و علم منهای اخلاق است

وی، عقل و عقلانیت را از نگاه امام رضا ( ع) مورد بررسی قرار داد و با اشاره به این موضوع گفت: دین ما نسبت به مسائل عقل، فکر، علم اهمیت
ویژهای قائل است و با توجه به روایتی از امام رضا (ع) که عقل را اینگونه معنا میکند افزود: «العقل دلیل المؤمن» اگر مومن بخواهد به مقصد برسد

راهنما و دلیلی برای رسیدن به آن اهداف لازم دارد که آن راهنما و ابزار عقل است.

او با بیان اینکه بدون عقل انسان نمیتواند قدم بردارد و قدم در راستای ایمان بدون عقلانیت امکان ندارد افزود: عقل چیزی است که انسان میتواند به
واسطه آن، خدا را بشناسد و خدا را عبادت کند و عقل است که به واسطه دلالت و راهنمایی آن انسان میتواند بهشت برین را نصیب خود کند.

او به جایگاه عقل در مبانی دینی و به نقل ازامام رضا (ع) به عنوان عالم آل پیغمبر، بحث عقل و عقلانیت به صورت ویژه بیان فرموده و انسانهای عاقل
را مورد توجه قرار داده است.

وی در ادامه به دیدگاه امام رضا (ع) درباره عقل اشاره داشت و گفت: عقل صرفاً یک ابزار محاسباتی نیست بلکه هدایتگر انسان به سوی خدا و سعادت
دنیا و آخرت است و رابطه تنگاتنگی بین عقل و دین است.

در ادامه فرمانده سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع)شیراز، سپاه را مولود انقلاب و وظیفه حفاظت و پاسداری از انقلاب دانست و گفت: آنچه که باعث شد
تا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا الان از بلیات حفظ شود، بعد معنوی، ولایی و مردمی بودن این مجموعه عظیم است.

او گفت: سپاه پاسداران بعد از چهل و پنج سال در برهه های مختلف در بستر بزنگاهها، باعث شده تا وظیفه خود را به خوبی انجام دهند.

وی، به نقش پیش روندگی و پیش برندگی مجموعه عظیم سپاه اشاره کرد و گفت: در بعد معنویت پی میبریم که پاسدار در بعد اسلامی هم باید
اسلامی باشد و هم دیگران را اسلامی تربیت کند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه سابق سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز، به فعالیت های خود در این سه سال پرداخت و گفت: اجرای برنامه های
معرفتی و عقیدتی، ارتباط مستمر با خانواده های معظم شهداء، ارتباط با نیروهای خدوم ارتش و نیروی انتظامی، اجرای همایش بزرگ و تجلیل از
پرستاران بیمارستان های منطقه شرق شیراز، تجلیل از دختران شهداء، تجلیل از معلمان منطقه شرق شیراز، تجلیل از عقیدتی سیاسی های نیروهای سه

گانه، ارتش، نیروی انتظامی و سپاه بخش عمده فعالیت های این دوره بوده است.

در پایان طی حکمی حجتالاسلام رضا هاشمی به عنوان مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه ناحیه احمد بن موسی (ع) شیراز معرفی و از زحمات
حجتالاسلام یوسف خواجه امیری تقدیر به عمل آمد.

گفتنی است حجتالاسلام رضا هاشمی، به عنوان مسئول عقیدتی،سیاسی لشکر عملیاتی ۱۹فجر، بوده است.


